公告编号：2023-036

证券代码：430493         证券简称：新成新材       主办券商：山西证券

大同新成新材料股份有限公司

关于企业院校合作的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

为促进钙钛矿光伏技术相关优势科学研究和创新人才培养，引领国内钙钛

矿光伏材料发展方向，促进社会能源结构转型，更好地服务于国家碳中和战略，

本着优势互补、合作共赢的原则，经新成新材与西北工业大学材料学院友好协

商，决定共建“西北工业大学材料学院─大同新成新材料股份有限公司钙钛矿

光伏电池联合研究中心”，开展以实际工程应用为导向的钙钛矿光伏电池的应用

基础研究、制备工艺和工程转化研究。

同时，新成新材与西安科技大学材料学院合作，共建“产学研合作暨研究

生联合培养基地”，依托公司产业优势，逐步建立“产、学、研、用”一体化全

面合作模式，开展钙钛矿光伏电池关键材料制备技术开发以及新型碳材料和新

能源装备研制的合作。

二、对公司的影响

    企业院校合作是集合校企资源、构建科技创新的平台，有助于推动公司科

研技术水平的提升以相关技术的储备，对增强公司自主创新能力和市场竞争力

将产生积极影响。

三、风险提示

新技术的研发存在不达预期的可能，请投资者注意投资风险。

大同新成新材料股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 13 日